

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 27/04/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 32 / 2021 Licitação: 17/2021- PE</b>							
	1	03-01-4816	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100	PCT	500,000	5,6900	2.845,00
	2	03-01-4864	AGUA OXIGENADA V. 10LT	UND	60,000	5,2000	312,00
	3	03-01-4740	AGULHA 25 X07 CX C/ 100	CX	150,000	13,4500	2.017,50
	4	03-01-0188	AGULHA 40/12 - C/ 100 UNI	CX	50,000	14,8200	741,00
	5	03-01-4865	AGULHA DESC. 25X08 CX C/ 100	CX	150,000	15,3000	2.295,00
	6	03-01-3756	ALCOOL 70% 1.000ML C/ 12	CX	60,000	5,1900	311,40
	7	03-01-0193	ALGODAO HIDROFILO 500G	ROLO	50,000	13,0000	650,00
	8	03-01-4840	ALGODÃO ORTOPEDICO 12CM X1, 8MT C/12	DUZ	70,000	11,8500	829,50
	9	03-01-3765	ATADURA DE CREPE 13FIOS 12CMX3,0MT. C/ 12	DUZ	100,000	5,6000	560,00
	10	03-01-3766	ATADURA DE CREPE 13FIOS 15CMX3,0MT. C/ 12	DUZ	100,000	7,6700	767,00
	11	03-01-3767	ATADURA GESSADA 12CMX3MT. C/ 20	CX	15,000	54,0000	810,00
	12	03-01-4866	AVENTAL DESCARTAVEL C/ MANGA	UND	200,000	4,1000	820,00
	13	03-01-4818	BISTURI Nº 11 CX C/100 UND	CX	5,000	38,3500	191,75
	14	03-01-4819	BISTURI Nº 23 CX C/100 UND	CX	15,000	38,3500	575,25
	15	03-01-4820	BOLSA COLETORA DE URINA 02 LT C/ VALVULA ANTI FLUXO	UND	60,000	5,1900	311,40
	16	03-01-4821	CANULA DE GUEDEL Nº 1	UND	15,000	4,1400	62,10
	17	03-01-4822	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UND	15,000	4,1400	62,10
	18	03-01-4823	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UND	15,000	4,1400	62,10
	19	03-01-4824	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UND	15,000	4,1400	62,10
	20	03-01-3783	CATETER INTRAVENOSO 22G C/ 50	CX	100,000	49,4000	4.940,00
	21	03-01-3784	CATETER INTRAVENOSO 24G C/ 50	CX	100,000	57,2000	5.720,00
	22	03-01-4743	CATETER NAZAL PARA OXIGENIO (Tipo óculos)	UND	300,000	1,2400	372,00
	23	03-01-4744	COLETOR DE URINA ESTERIL (COPO)	UND	400,000	66,3000	26.520,00
	24	03-01-4796	COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO 23X25 ALVA 10G NÃO ESTERIL PCT C	PCT	50,000	42,9000	2.145,00
	25	03-01-4747	DEGERMANTE POLVEDIN LT	UND	72,000	28,6000	2.059,20
	26	03-01-4826	ELETRODO AUTO ADESIVO (VOLUTRODE)	UND	500,000	10,0700	5.035,00
	27	03-01-4748	ELETRODO DESC. P/ ECG PCT 50 UND	PCT	25,000	18,2000	455,00
	28	03-01-3806	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP	UND	300,000	0,9900	297,00
	29	03-01-0226	EQUIPO MACRO GOTAS	UNID	2.000,000	1,2200	2.440,00
	30	03-01-4827	EQUIPO MICRO GOTAS	UND	700,000	1,2000	840,00
	31	03-01-4828	EQUIPO P/ TRANSFUSÃO	UND	300,000	1,8700	561,00
	32	03-01-4853	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO FECHO DE METAL	UND	30,000	80,6000	2.418,00
	33	03-01-3478	Estetoscópio adulto	UND	25,000	18,0700	451,75
	34	03-01-4825	ETER 1LT	UND	10,000	32,5000	325,00
	35	03-01-4829	FILME P/ RAIOS X 18X24 VERDE (AUTOMATICO) CX C/ 100	CX	20,000	131,3000	2.626,00
	36	03-01-3820	FILME P/RAIOS X 35X35 VERDE C/ 10	CX	15,000	36,9200	553,80
	37	03-01-0233	FILME RAIOS X 24X30 BASE VERDE - C/ 100 UNI	CX	15,000	218,4000	3.276,00
	38	03-01-4832	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 AG CX C/ 24	CX	30,000	100,5000	3.015,00
	39	03-01-4799	FIO CATIGUTE SIMPLES C/AGULHA Nº 0	CX	10,000	100,5000	1.005,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 27/04/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 32 / 2021 Licitação: 17/2021- PE</b>							
	40	03-01-4800	FIO CATIGUTE SIMPLES C/AGULHA Nº 3-0	CX	10,000	100,5000	1.005,00
	41	03-01-4830	FIO DE NAYLON 2.0 AG CX C/ 24	CX	30,000	36,9200	1.107,60
	42	03-01-4834	FIO ENDOTRAQUIAL Nº 4,2	UND	20,000	17,3300	346,60
	43	03-01-4833	FIO GUI ENDOTRAQUIAL Nº 2,2	UND	20,000	17,3300	346,60
	44	03-01-4831	FIO NAYLON 3.0 AG CX C/ 24	CX	30,000	36,9200	1.107,60
	45	03-01-4756	FIO NYLON 4-0 C/AG. 2,0CM 3/8 CIRC.TRG. 45CM C/ 24	CX	10,000	36,9200	369,20
	46	03-01-4757	FIO NYLON 5-0 C/AG. 2,0CM 3/8 CIRC.TRG. 45CM C/ 24	CX	10,000	38,8700	388,70
	47	02-01-3997	FITA CREPE 16mmX50m - ROLO	ROLO	500,000	4,3200	2.160,00
	48	03-01-4749	FITA ESPAREDRAPO 10X4,5	UND	300,000	8,0600	2.418,00
	49	03-01-3822	FITA MICROPORE 2,5CMX10MT	ROLO	500,000	2,5900	1.295,00
	50	03-01-4861	FIXADOR P/ RAI0 X 13,5 LT AUTOMATICO	UND	15,000	53,0000	795,00
	51	03-01-4835	FRACO PARA ALIMENTAÇÃO ENTORAL	UND	100,000	1,2500	125,00
	52	03-01-3831	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1000ML	UND	72,000	2,4700	177,84
	53	03-01-4761	LUVAS CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 (PAR)	UND	50,000	1,8700	93,50
	54	03-01-4758	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESC. CX C/ 100 P	UND	200,000	98,8000	19.760,00
	55	03-01-4759	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESC. CX C/ 100 M	UND	200,000	98,8000	19.760,00
	56	03-01-4760	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESC. CX C/100 G	UND	150,000	98,8000	14.820,00
	57	03-01-4809	MACACAO ROUPA DE PRETEÇÃO CONTRA BACTERIA IMPERMEAVEL	UND	150,000	40,3000	6.045,00
	58	03-01-4838	MASCARA DE ALTO FLUXO ADULTO	UND	20,000	23,1500	463,00
	59	03-01-4839	MASCARA DE ALTO FLUXO INFANTIL	UND	10,000	23,1500	231,50
	60	03-01-4836	MASCARA DE VENTURE ADULTO	UND	20,000	13,2300	264,60
	61	03-01-4837	MASCARA DE VENTURE INFANTIL	UND	10,000	13,0000	130,00
	62	03-01-4801	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA CX C/50	CX	500,000	24,7000	12.350,00
	63	03-01-3855	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100MT	ROLO	7,000	98,8000	691,60
	64	03-01-3856	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100MT	ROLO	7,000	194,8700	1.364,09
	65	03-01-4841	PAPEL TOALHA INTERFOLHA PCT C/ 5000	PCT	500,000	9,2300	4.615,00
	66	03-01-4844	POLVEDINE TOPICO LT	UND	60,000	24,7000	1.482,00
	67	03-01-4862	RELEVADOR P/ RAI0 X 13,5 LT AUTOMATICO	UND	15,000	75,4000	1.131,00
	68	03-01-4767	SACO BRANCO P/ LIXO 30 LT	UND	100,000	0,1700	17,00
	69	03-01-4768	SACO BRANCO P/ LIXO 50 LT	UND	800,000	0,2000	160,00
	70	03-01-3867	SCALP 19 PVC C/ 100	CX	25,000	27,3000	682,50
	71	03-01-4845	SCALP 21 PVC C/ 100	CX	50,000	28,6000	1.430,00
	72	03-01-3869	SCALP 23 PVC C/ 100	CX	50,000	28,6000	1.430,00
	73	03-01-3870	SCALP 25 PVC C/ 100	CX	50,000	30,5500	1.527,50
	74	03-01-3871	SCALP 27 PVC C/ 100	CX	30,000	30,5500	916,50
	75	03-01-4772	SERINGA DESC. 01 MLC/ AGULHA CX C/ 100	CX	50,000	46,8000	2.340,00
	76	03-01-3874	SERINGA DESC. 03ML S/AG.	UNID	4.000,000	0,2000	800,00
	77	03-01-3875	SERINGA DESC. 05ML S/AG	UNID	5.000,000	0,2600	1.300,00
	78	03-01-3876	SERINGA DESC. 10ML S/AG.	UNID	4.000,000	0,4700	1.880,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 27/04/2021)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 32 / 2021 Licitação: 17/2021- PE</b>							
	79	03-01-3877	SERINGA DESC. 20ML S/AG.	UND	4.000,000	0,5300	2.120,00
	80	03-01-4846	SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUIAL Nº 8	UND	100,000	0,9500	95,00
	81	03-01-4855	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UND	70,000	0,7100	49,70
	82	03-01-4852	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	UND	50,000	0,6800	34,00
	83	03-01-4854	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UND	50,000	0,7000	35,00
	84	03-01-4858	SONDA DE FOLEY Nº 14	UND	40,000	4,2400	169,60
	85	03-01-4857	SONDA DE FOLEY Nº 16	UND	50,000	4,2400	212,00
	86	03-01-4856	SONDA DE FOLEY Nº 18	UND	40,000	4,3700	174,80
	87	03-01-3881	SONDA ENDOTRAQUEAL 3.0 C/BALAO	UND	70,000	4,4200	309,40
	88	03-01-3882	SONDA ENDOTRAQUEAL 3.5 C/BALAO	UND	70,000	4,4200	309,40
	89	03-01-3883	SONDA ENDOTRAQUEAL 4.0 C/BALAO	UND	70,000	4,4200	309,40
	90	03-01-4848	SONDA ENDOTRAQUIAL Nº 4,5	UND	30,000	4,4200	132,60
	91	03-01-4849	SONDA ENDOTRAQUIAL Nº 5,5	UND	30,000	4,4200	132,60
	92	03-01-4847	SONDA ENDOTRAQUIAL Nº 6	UND	100,000	4,4200	442,00
	93	03-01-4850	SONDA ENDOTRAQUIAL Nº 6,5	UND	30,000	4,4200	132,60
	94	03-01-4851	SONDA ENDOTRAQUIAL Nº 8	UND	30,000	4,4200	132,60
	95	03-01-3899	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº.16	UND	50,000	1,2500	62,50
	96	03-01-3901	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº.20	UND	50,000	1,5100	75,50
	97	03-01-4516	SONDA RETAL Nº 10	UND	50,000	0,6900	34,50
	98	03-01-4517	SONDA RETAL Nº 14	UND	50,000	0,7300	36,50
	99	03-01-0302	SONDA RETAL Nº18	UNID	50,000	0,9200	46,00
	100	03-01-0303	SONDA RETAL Nº20	UNID	50,000	0,5300	26,50
	101	03-01-3904	SONDA URETRAL Nº.08	UND	70,000	0,6800	47,60
	102	03-01-4494	SONDA URETRAL Nº12	UND	400,000	0,7100	284,00
	103	03-01-4863	TALA P/ IMOBILIZAÇÃO GRANDE	UND	30,000	2,2100	66,30
	104	03-01-4860	TALA P/ IMOBILIZAÇÃO MÉDIA	UND	30,000	1,9500	58,50
	105	03-01-4859	TALA P/ IMOBILIZAÇÃO PEQUENA	UND	30,000	1,5600	46,80
	106	03-01-4803	TIRAS ACCU-CHEK ACTIVE C/50 TIRAS REAGENTES - C/ CHIP DE AT	UND	100,000	54,0000	5.400,00
	107	03-01-4773	TOCAS DESCARTAVEL PCT C/ 100	PCT	200,000	19,5000	3.900,00
	108	03-01-4817	VASELINA LIQUIDA 1LT	UND	24,000	6,8000	163,20
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>201.705,48</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>201.705,48</b>